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SERVICE ALIMENTAIRE

Manufacturer Supplied Information

Alexis de Portneuf Fromage Paillot de Chévre
Marque: La Fromagerie Alexis de Portneuf
GTIN: 10069143012230

—_—— Information
e e - nutritionnelle

Par 30 (g) échantillon
]

Quantité par portion

Calories 90
Gras total 89/12%
Gras saturés 59/ 26%
Gras trans 0.2g

Gras polyinsaturés

Oméga-6
J Oméga-3
- Gras monoinsaturés
I Cholestérol 35mg
L Sodium 210mg / 9%
Potassium
3 Glucides 19/1%
- Fibres 0
e Sucres 0g
Protéines 69

Vitamine A 8%
Vitamine C 0%
Calcium 2%
Fer 0%

Description générale

Fromage de chevre affiné de fabrication traditionnelle a base de caille lactique a la fois équilibré, AIIer é“ES'

rond en bouche et acidulé. Le symbole (-) indique que le
B - ,f. manufacturier n'a fourni aucune
enerices information sur la présence de ces
Idéal sur un plateau de fromages allergénes.
Méthode de préparation et cuisson Arachides --
. . . . Crustacés --
Servir avec du pain, des craquelins et des fruits. NoiX —-
Portions suggérées Mollusques --
Sésame --
Sur un plateau de fromages. Soya -
Lait C
Emballage et entreposage BIG -

Garder au réfrigérateur a une température maximale de 4°C CEufs --



Sulfites --

Ingrédients Poisson -
Lait de chevre pasteurisé, sel, culture bactérienne, chlorure de calcium, enzyme microbien, P. Gluten --
Candidum. Moutarde --
Kasher

NOT_KOSHER

Renseignements supplémentaires

Veuillez visiter notre site Internet au www.alexisdeportneuf.com

Désistement: Service Alimentaire Gordon ne déclare ni ne garantit que les informations nutritionnelles, les ingrédients, les allergénes et les
autres informations sur les produits figurant sur notre site Internet sont exactes ou complétes car ces informations proviennent des
manufacturiers et ceux-ci peuvent & I'occasion améliorer leurs produits et modifier les étiquettes. Nous vous suggérons de ne pas vous fier
exclusivement aux informations de notre site Internet et de lire I'étiquette du produit ou de contacter le manufacturier directement en cas de
diete spéciale ou pour toute question au sujet d’'un produit. De plus, Service Alimentaire Gordon ne peut étre tenu responsable de violation
des droits d’auteur a I'égard de toutes informations, images, marques de commerce ou logos publiés.
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